
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2782/

Código da publicação: 2782

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 01:07:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2025

N° do Processo/Ano: 58/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:20/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.857.001,73
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR
PARA OS VEÍCULOS LEVES E PESADOS, MÁQUINAS (EQUIPAMENTOS) E
TRATORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM E SUAS SECRETARIAS,
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO BOM E AUTARQUIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE RIO BOM.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR
PARA OS VEÍCULOS LEVES E PESADOS, MÁQUINAS (EQUIPAMENTOS) E
TRATORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM E SUAS SECRETARIAS,
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO BOM E AUTARQUIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE RIO BOM.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO 1DOC. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2782/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-pneus-e-camaras-de-arbrpara-os-veiculos-leves-e-pesados-maquinas-equipamentos-ebrtratores-da-prefeitura-municipal-de-rio-bom-e-suas-secretariasbrautarquia-municipal-de-saude-de-rio-bom-e-autarquia-municipal-debreducacao-de-rio-bomp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6533d92d1aab307e8b11fc66a096c4d.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
06/05/2025 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

06/05/2025 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4ff7454ea6150bf1dd4712619dfe681.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f42fa771a6a46fcbf1cf539a2f5990e5.pdf

